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7. melléklet a 7/2022. (IX.28.) önkormányzati rendelethez 
 
 
  
I. A Tündérvölgy Családi Bölcsődében alkalmazandó étkeztetési normaköltségek és térítési 
díjak 
 

családi 
bölcsődei ellátás 

gyermek 
 

nyersanyag norma Ft térítési díj Ft 
 

- reggeli 
- tízórai 
- ebéd 
- uzsonna 
összesen:  

50 
125 
235 
90 

500 

 
 
 
 

500 
 
 
II. A Tündérvölgy Családi Bölcsődében alkalmazandó gondozási díj: 40 Ft / fő / óra, azaz 320 
Ft / fő / nap.  
 


